
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu materiałów zawierających 

informacje niejawne będących na stanie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronnie informacji niejawnych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeprowadza się w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie, przegląd materiałów 

zawierających informacje niejawne w celu: 

1) ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone w ustawie z dnia  

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ze zm.); 

2) dokonania w razie potrzeby zniesienia klauzuli tajności materiałów niejawnych. 

 

§ 2. 

1. W celu realizacji zadania, o którym mowa § 1, powołuje się w Starostwie Powiatowym  

w Wąbrzeźnie Komisję do spraw przeglądu materiałów niejawnych. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Mirosław Okrasa – Pełnomocnik ds. ochrony Informacji Niejawnych - 

Przewodniczący komisji; 

2) Paweł Sarnecki – Kierownik Kancelarii specjalnej. 

 

§ 3. 

Komisja do spraw przeglądu materiałów niejawnych, w terminie do dnia 29.07.2022 r. 

przedłoży Staroście Wąbrzeskiemu, protokół z przeglądu materiałów niejawnych oraz spis 

dokumentów zakwalifikowanych do: zachowania klauzuli tajności, zmiany klauzuli tajności  

i zniesienia klauzuli tajności. 

 

§ 4. 

1. Starosta Wąbrzeski zatwierdza zniesienie klauzuli tajności materiałów niejawnych 

wymienionych w protokole, o którym mowa w § 3. 

2. Materiały zawierające informacje, wobec których wymagany okres ochronny jeszcze nie 

upłynął i zachowują dotychczasowo posiadaną klauzulę tajności podlegają dalszemu 

przechowywaniu i zabezpieczeniu w pomieszczeniu Kancelarii specjalnej Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

 

§ 5. 

Wykonanie oraz nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi  

ds. ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                            Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 


